
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Integrované WiFi s příslušnou mobilní 
 aplikací, abyste ovládali svůj komfort 

jakkoli a odkudkoli chcete.

ARGO MILO PLUS je mobilní 
klimatizace s vertikálním 
konceptem, hi-tech materiály 
a vyspělou technologií. Má 
nekonvenční design zvenčí a 
výkon s nejvyspělejšími 
technologiemi uvnitř. Díky 
účinnému integrovanému 
tepelnému čerpadlu vytváří 

 tepelný komfort v průběhu 
celého roku. 

 

Digitální ovládací 
panel s LED 
displayem

Praktické rukojeti 
na bocích 

Rozměry 

ARGO MILO PLUS  

mobilní klimatizace s  tepelným
 čerpadle  m a WiFi ovládáním  

835 m
m

405 mm

385 m
m

Automatické otevírání 
a zavírání žaluzie 
průduchu 



NOVÝ ROZMĚR KOMFORTU 
 
- Vrchní automatická motorizovaná žaluzie, nastavitelná také dálkovým 
ovládáním 
- Digitální ovládací panel s LED displejem 
- Multifunkční dálkové ovládání s LED displejem 
- Digitální programovatelný 24h časovač zapnutí/vypnutí 
- funkce: chlazení, ventilátor, odvlhčovač a topení 
- Mód "AUTO" - automaticky zvolí mód dle nastavené teploty 
- "Inteligentní předehřátí" - funkce, kdy vzduch je vypuštěn do prostředí až 
když je ohřátý 
- funkce "iFeel" - garantuje požadovanou teplotu v přesném bodě, kde je 
umístěno dálkové ovládání 
- funkce "Sleep" - komfort během vašeho spánku 
- funkce "Memory" - auto-restart při přerušení napájení, paměť posledního 
nastavení 
- funkce "X-Fan" - prevence vzniku plísní a množení bakterií 
- "Auto Diagnosa" - funkce ukazuje v případě poruchy chybu na displeji pro 
snadné odstranění příčiny 
- 3 rychlostní ventilátor (nízké, střední, vysoké otáčky) 
- Omyvatelný vzduchový filtr, snadno vyjímatelný 
- Automatické odpařování kondenzátu v módu chlazení 
- Možnost průběžného odvodu kondenzátu v módu odvlhčovače 
 

 
  
 
 
 

  
 

  
 

  
 

  
 
 
 

  
 

  
 
 
 
 

  
 

  
 

  
 

  

 
  
 
 
 
 

  
 

  
 

   
 

  
 
 

  
 

  
 

  
 
 
 

  
 

  

13000
btu/h

35°c-80% u.r.energy
class

13000
btu/h

35°c-80%  u.r. remote 
control

energy
class

O / MODEL

ARGO MILO PLUS  

chlazení topení 

Max. chladící kapacita (35°C; 80% R.H.) Max. topící kapacita BTU/h 13.000 13..000

Nominální výkon chlazení (35°C/24°C) Nominální výkon topení (20°C/12°C)) kW 3,5 3,5

Energetická třída A A++

EER - COP kW/kW 2,6 3,10

Maximální proud vzduchu (l.-m.-h.) m3/h 380-330-280

Odvlhčovač l/24h 43 -

Rychlosti ventilátoru no. 3 + auto

Zvukový tlak (l.-m.-h.) dB(A) 53/51/49

Hlučnost (h.) dB(A) 65

Napájení V/F/Hz 230/1/50

Příkon kW 1,340 1,130

Hodinová spotřeba el. energie kWh/60 min 1,3 1,1 

Spotřeba el. energie v módu vypnutého termostatu W na

Spotřeba el. energie v Standby módu W 0,5

Typ chladiva R290

Chladivo GWP kg CO2 eq. 3

Náplň chladiva kg/TONN CO2 EQ. 0,3/0,0009

Průměr odtahové flexibilní hadice (vnitřní-vnější) mm 130/142

Délka flexibilní odtahové hadice m 1,5

Čistá váha Kg 36

Rozměry přístroje (V x Š x H) mm 835/405/385

EAN 8013557618866




